
 
 

Protokół Nr VI/1/23 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 10 stycznia 2023 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14:30 

tego samego dnia w gabinecie Starosty. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

2. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

3. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu  

5. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

Nieobecni: 

7. Hanna Iwaniuk – Starosta  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Wicestarosta Wojciech Rychlik stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 



 
 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 27.12.2022 r. 

4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 29.12.2022 r. 

5. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

przekazania autobusu na rzecz Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach. – OR/30/22 

6. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

sprawozdania z realizacji porozumienia z dnia 05.07.2022 r., dotyczące 

pełnienia służb ponadnormatywnych na terenie powiatu zduńskowolskiego 

przez policjantów Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli. – OR/1/23 

7. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

delegowania przedstawicieli Rady Powiatu Zduńskowolskiego do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. – OR/2/23  

8. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

uchwalenia przez Radę Powiatu, Powiatowego Programu Zapobiegania 

Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku pn. 

„Bezpieczny Powiat Zduńskowolski 2023-2026”. – OR/3/23 

9. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

złożenia przez Starostę Zduńskowolskiego Radzie Powiatu Zduńskowolskiego 

Sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok. – 

OR/4/23 

10. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie czasowego zaangażowanie środków 

własnych na realizację przez Zespół Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli  

projektu o numerze 2022-1PL01-KA121-VET-000052870 w ramach Programu 

Erasmus+ współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. – ED/1/23 

11. Wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż przez Powiat 

Zduńskowolski prawa własności nieruchomości w formie bezprzetargowej. 

12. Uchwały budżetowe. 

13. Sprawy różne. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 27.12.2022 r.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 29.12.2022 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

przekazania autobusu na rzecz Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach. – OR/30/22 



 
 

Opinia prawna: 

„Podstawa prawna ewentualnego nieodpłatnego przekazania jest prawidłowa, 

natomiast kwestia formalna w postaci podjęcia decyzji o przekazaniu przy wzięciu pod 

uwagę opinii Skarbnika Powiatu należy do Zarządu powiatu Zduńskowolskiego”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję negatywnie z uwagi na fakt, iż zakup nowego samochodu na potrzeby ŚDS 

w Przatówku i wnioskowanie o dofinansowanie ze środków PFRON na ten cel, 

uwarunkowane było wniesieniem wkładu własnego w wysokości 100 000 zł, który 

sfinansowany miał zostać środkami ze sprzedaży dotychczas użytkowanego przez 

ww. jednostkę autobusu, będącego przedmiotem niniejszego wniosku, co zostało 

zaplanowane jako dochód w roku 2022. Ponadto w piśmie Dyrektora ZSCKU 

w Wojsławicach brak jest uzasadnienia na jakie cele jednostka planuje użytkować 

przedmiotowy samochód oraz czy posiada środki finansowe na jego utrzymanie.”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu postanowił odłożyć podjęcie decyzji do czasu podsumowania 

I kwartału br. oraz polecił Dyrektorowi Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach Panu Ireneuszowi Stasiakowi podjęcie działań celem 

zbycia autobusu marki Kapera. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

sprawozdania z realizacji porozumienia z dnia 05.07.2022 r., dotyczące pełnienia służb 

ponadnormatywnych na terenie powiatu zduńskowolskiego przez policjantów 

Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli. – OR/1/23 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 



 
 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął w/w sprawozdanie. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

delegowania przedstawicieli Rady Powiatu Zduńskowolskiego do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. – OR/2/23  

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Powiatu Zduńskowolskiego do składu 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, a następnie skierował na stosowne komisje 

i sesję. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

uchwalenia przez Radę Powiatu, Powiatowego Programu Zapobiegania 



 
 

Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku pn. „Bezpieczny 

Powiat Zduńskowolski 2023-2026”. – OR/3/23 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projektu Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Zapobiegania 

Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku pn. „Bezpieczny 

Powiat Zduńskowolski 2023-2026”, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie złożenia 

przez Starostę Zduńskowolskiego Radzie Powiatu Zduńskowolskiego Sprawozdania 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok. – OR/4/23 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował sprawozdanie z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok, a następnie skierował na stosowne komisje 

i sesję. 



 
 

Punkt 10 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie czasowego zaangażowanie środków własnych 

na realizację przez Zespół Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli  projektu o numerze 

2022-1PL01-KA121-VET-000052870 w ramach Programu Erasmus+ 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. – ED/1/23 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na czasowe zaangażowanie. 

 

Punkt 11 

Wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż przez Powiat Zduńskowolski prawa własności 

nieruchomości w formie bezprzetargowej. 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż przez Powiat 

Zduńskowolski prawa własności nieruchomości w formie bezprzetargowej, a następnie 

skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 12 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 

rok 2023. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/1/23 w sprawie ustalenia planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2023. 

 

- w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 

(w podziale na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/2/23 w sprawie wykonania uchwały 

budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

- w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023                    

(w ujęciu zbiorczym). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/3/23 w sprawie wykonania uchwały 

budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w ujęciu zbiorczym). 

 

- w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do 

zaciągania – w roku 2023 – zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/4/23 w sprawie upoważnienia 

kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania – w roku 2023 – 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                           

10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 



 
 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych) 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/5/23 zmieniającą Uchwałę Nr 

VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na 

plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 13 

Sprawy różne. 

 

1. Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami Pan Jarosław Andrysiak 

poinformował o decyzji Prezydenta Miasta Zduńska Wola o ustaleniu warunków 

zabudowy z dnia 22 grudnia 2022 r. dotyczących działki o nr ewidencyjnym gruntów 

212/1, 213/1 i 214/1 (obr. 14). Jest to sprawa, na którą nie wyrażono zgody, aby 

podłączyć te działki do kanalizacji Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 

na ul. Dolnej 41 w Zduńskiej Woli. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją. 

 

2. Etatowy Członek Zarządu Pan Marcin Łabędzki przedstawił propozycję 

przedłużenia umowy z firmą ABIS KEY na kolejny rok na czujniki stanu jakości 

powietrza w kwocie 2835 zł brutto. Program realizowany jest wspólnie z Miastem 

Zduńska Wola. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 



 
 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu  jednogłośnie wyraził zgodę na przedłużenie umowy. 

 

3. Etatowy Członek Zarządu Pan Marcin Łabędzi przedstawił informacje zebrane 

z gmin na terenie powiatu zduńskowolskiego na temat punktu WFOŚ-u w danym 

Urzędzie, który ma być pomocą dla mieszkańców, którzy mogą skorzystać z programu 

Czyste Powietrze. Musimy zapewnić pomieszczenie z wyposażeniem.  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją, a następnie postanowił poszukać 

odpowiedniego miejsca na utworzenie takiego punktu. 

 

4. Naczelnik Wydziału Architektury, Budownictwa i Ochrony Środowiska Pani 

Mirosława Pazdyk przedstawiła bieżące problemy funkcjonowania Wydziału. 

 

5. Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru Pan Dariusz Dzionek 

przedstawił prośbę o przedłużenie umowy z Panem Rafałem Królikowskim, który 

zapewnia obsługę informatyczną w Wydziale. 

   

Punkt 14 

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Wojciech Rychlik. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


